2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26.06.2019

     № 314
п. Палатка

О внесении изменений в постановление Администрации Хасынского городского округа от 16.07.2018 № 254 «Об утверждении перечня и тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным казенным учреждением «Управлением по обеспечению деятельности
органов местного самоуправления Хасынского
городского округа»
В соответствии с пунктом 4 статьи 17 Федерального закона                          от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Хасынского городского округа от 06.04.2017 № 354 «Об утверждении Порядка формирования тарифов на услуги (работы), оказываемые (выполняемые) муниципальными казенными учреждениями муниципального образования «Хасынского городской округ» в рамках осуществления деятельности, приносящей доход» и на основании Устава муниципального образования «Хасынский городской округ» Администрация Хасынского городского округа п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление Администрации Хасынского городского округа от 16.07.2018 № 254 «Об утверждении перечня и тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным казенным учреждением «Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Хасынского городского округа»:
1.1. Изложить Приложение к постановлению в новой редакции.
Перечень и тарифы на услуги, предоставляемые муниципальным казенным учреждением «Управлением по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Хасынского городского округа»
	№ п/п/
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Стоимость

(без НДС)

	1.
	Услуги КАМАЗ-43253-НЭ ПСС -131 22Э
	м/час
	3 745,00

	2.
	Услуги КАМАЗ 536053 КО-829 Б1/ КО -829Д (машина комбинированная)
	м/час
	3 200,00

	3.
	Услуги ЭКСКАВАТОР – погрузчик TLB – RM
	м/час
	2 670,00

	4.
	Услуги ПАЗ 32054

м/час

	3 489,00

	5 .
	Услуги бани
	час
	400,00

	6.
	Услуги бани (детский)
	час
	200,00

3. Контроль, за исполнением настоящего постановления, возложить на отдел учета и отчетности Администрации Хасынского округа.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».
                     Глава
Хасынского городского округа

        Б.В. Соколов